

## Ukebrev nr.14 - uke40 - 1.oktober 2007



<http://d2290news.rotary.no/index.php?mod=one&id=16710>



Skriv ut siden

Zone Institute i Lillestrøm tilbakelagt.  
Mange guvernørbesøk venter!  
Viktige datoer for 2008!



**Guvernørens**  
**Ukebrev**  
**Distrikt 2290**



**Distriktsguvernør D 2290; Laila Lerum**

**Kjære presidenter og medlemmer i Distriktsorganisasjonen**

**ZONE INSTITUTE på Lillestrøm 28. til 30. september er tilbakelegt. TAKK for innsatsen til representanter fra 2290!**

Sist weekend var det Zone Institute på Lillestrøm! Gå inn på [www.rotary.no](http://www.rotary.no) og se det spennende programmet!

Dette var et godt møte for meg, ikke minst med medguvernører i mitt kull som jeg benyttet anledningen til å dele erfaringer så langt i løpet med. Det var både hyggelig og nyttig! Vi møttes også på Norfos Høstmøte tirsdag 25.september med viktige drøftinger på agendaen i forhold til Rotarys framtid.

Vår RI president Wilf Wilkinson var til stede på soneinstituttet på en svært inkluderende og inspirerende måte.

Vi fikk virkelig ny kunnskap og innsikt innen ulike innsatsområder i rotaryarbeid med formål Rotary Shares.

The Strategic Plan for RI ble lagt fram.

Det gav oss bekreftelse på at Norfos Startegiske plan mot år 2010 er proaktiv og ikke minst, at årets motto i Distrikt 2290 "Omdømmebygging og Lederskap" er midt i kjerneinnsatsfeltet!!!

Både PDG Edrund Olaisen, PDG Oddmund Wallevik og PDG Egil Omdal fra 2290 var forelesere. Bra!

For meg ble Zone Institute en godt sted for fellowship og kameratskap med medguvernører i Sone 15 og 16 som jeg kjenner fra guvernørskolen i San Diego og med representantene i Norfo og i Distriktet vårt.

For oss fra 2290 var det er det spesielt interessant å oppleve **House of Friendship** der President i Færder RK, Gisle Bjørnstad og flere klubbmedlemmer presenterte sitt **Sierra Leone landsbyskole-prosjekt** på en veldig god måte. Ulefoss RK ved Per Harald Hermansen viste fram det store felles **vannprosjektet** i Etiopia som dere hørde om på PETS og på Distriktskonferansen. Dette er et prosjekt som Ulefoss RK har sammen med med 2 utenlandske klubber . Dette er Rotary Shares i praksis!!! Og de har fått til Matching Grant- finansiering. Et eksempel til etterfølgelse!  
**Takk til Færder RK og Ulefoss RK!**

### **RYLA 2008 - februar 2008**

Viser til utsendt mail i dag om en fantastisk RYLA- samling fra 13. til 16. februar 2008. Dette er et godt tiltak for å få fram framtidige Rotarymedlemmer i distriktet. Sørg for at klubben din melder på minst 1, men helst flere unge mellom 18 og 25 år til Ledersamlingen med tema; Ledelse, Teambuilding og Etikk! Mer informasjon følger fra RYLA- ansvarlig Ragnhild Flåtten. Sandefjord Øst RK ved Thor Asbjørn Andersen tar også i år ansvaret for RYLA. Stor takk skal dere ha!

### **PRESIDENTTREFF - januar 2008**

Skal vi jobbe lærende sammen, så må vi stoppe opp å reflektere over; Hva har vi gjort høsten 2008? Hva har vi oppnådd? Hva har vi lært og Hva blir de viktigste oppgavene våren 2008.

Dette må skje både på klubb- og distriktsnivå!

Jeg inviterer her og på mail i dag dere presidenter til en slik Midtvegssamling fra etter lunsj fredag til etter lunsj lørdag 11. og 12. januar. Merk dere datoen! **Jeg ønsker å ha alle presidentene med!**

### **Kommende ukes guvernørbesøk er;**

mandag 1. oktober; Lillesand RK

tirsdag 2. oktober; Gimsøy RK

onsdag 3.oktober ; Skien RK

Og kommende helg er det **Distriktskonferanse i Sandvigen, Stockholm** hvor Kjell og jeg er de nordiske guvernørers representant.

Å være guvernør er ikke noe hvilehjem for en yrkesaktiv person, men heldigvis er det lærende og meget givende!

## Rotary Shares fra DG Laila

---

Copyright © 2004 Webcomputing, All rights reserved